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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 01/04/2023
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 123
Mejor tiempo del evento 01:40.213
Media del dia 02:02.069
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.432
Tiempo medio grupo prueba 02:00.931
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:40.213
Tiempo medio grupo 02:02.850




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BabosaDani 01:46.044 [ 01:46.044 | 00:05.831| 00:16.025| 00:05.831 | 00:16.805 6
Leo 31 01:46.545 [ 00:00.501 | 00:06.332| 00:15.523 | 00:06.332 | 00:16.304| 55
Cheke 78 01:46.662 | 00:00.116 | 00:06.448 | 00:15.407 | 00:06.448 | 00:16.187| 38
P244190 01:48.144 [ 00:01.482] 00:07.931| 00:13.924 | 00:07.931| 00:14.705| 49
P244447 01:48.172 [ 00:00.027 | 00:07.959] 00:13.897 | 00:07.959 | 00:14.677| 21
P245409 01:49.435| 00:01.263 | 00:09.222 | 00:12.633 | 00:09.222 | 00:13.414| 45
P245408 01:49.879 [ 00:00.443 | 00:09.665| 00:12.190 | 00:09.665 | 00:12.970 | 26
F.Martinez 01:49.935 [ 00:00.056 | 00:09.721| 00:12.134| 00:09.721 | 00:12.914| 22
MarcDomingues 01:50.424 [ 00:00.488 | 00:10.210| 00:11.645] 00:10.210 | 00:12.426| 55
P245415 01:50.505 [ 00:00.081 | 00:10.292| 00:11.563 | 00:10.292| 00:12.344| 41
P245484 01:51.117 [ 00:00.611 | 00:10.904 | 00:10.952| 00:10.904| 00:11.732| 24
P245469 01:51.737( 00:00.620 | 00:11.524| 00:10.331| 00:11.524| 00:11.112 | 28
P245423 01:52.771 [ 00:01.033 | 00:12.558 | 00:09.297 | 00:12.558 | 00:10.078 | 26
Rafa 88 01:53.897 [ 00:01.126 | 00:13.684 | 00:08.171 | 00:13.684 | 00:08.952| 35
P245482 01:54.342 [ 00:00.444 | 00:14.128 | 00:07.727 | 00:14.128 | 00:08.507 | 28
P245432 01:54.747 [ 00:00.405 | 00:14.534 | 00:07.321| 00:14.534| 00:08.102 | 41
MiguelMillan 01:54.806 [ 00:00.058 | 00:14.592 | 00:07.263 | 00:14.592 | 00:08.043 | 45
P245414 01:55.488 [ 00:00.682 | 00:15.275| 00:06.580 | 00:15.275| 00:07.361 48
P245455 01:55.832 [ 00:00.343 | 00:15.618 | 00:06.237 | 00:15.618 | 00:07.018 | 32
P245429 01:56.262 [ 00:00.430 | 00:16.049 | 00:05.806| 00:16.049 | 00:06.587 | 49
DavidCanonCastillo 01:56.602 [ 00:00.340 | 00:16.389 | 00:05.466 | 00:16.389 | 00:06.247| 20
P245427 01:56.684 [ 00:00.081 | 00:16.471| 00:05.384 | 00:16.471| 00:06.165| 41
P245462 01:56.757 00:00.072 | 00:16.544 | 00:05.311 | 00:16.544| 00:06.092| 30
P245498 01:56.859 [ 00:00.102 | 00:16.646 | 00:05.209 | 00:16.646 | 00:05.990 | 37
P245465 01:57.666 [ 00:00.806 | 00:17.453 | 00:04.403 | 00:17.453 | 00:05.183 | 31
P245478 01:58.318 [ 00:00.651 | 00:18.104 | 00:03.751| 00:18.104 | 00:04.531 38
P245459 01:58.366 [ 00:00.048 | 00:18.152 | 00:03.703 | 00:18.152| 00:04.483| 31
P245416 01:58.866 [ 00:00.500 | 00:18.653 | 00:03.202 | 00:18.653 | 00:03.983 | 35
P245463 01:59.396 [ 00:00.529 | 00:19.183 | 00:02.673 | 00:19.183 | 00:03.453 | 27
P245474 01:59.821 | 00:00.424 | 00:19.608 | 00:02.248 | 00:19.608 | 00:03.028 15
P245460 02:00.198 [ 00:00.377] 00:19.985] 00:01.870 | 00:19.985| 00:02.651 37
P245496 02:00.523 [ 00:00.325] 00:20.310| 00:01.545| 00:20.310| 00:02.326| 24
P245499 02:00.835 | 00:00.311 | 00:20.622| 00:01.234 | 00:20.622 | 00:02.014| 43
P245449 02:01.023 [ 00:00.187 | 00:20.809 | 00:01.046 | 00:20.809 | 00:01.826| 34
P245497 02:01.203 [ 00:00.180 | 00:20.990 | 00:00.866 | 00:20.990 | 00:01.646| 40
P245433 02:02.254 [ 00:01.050 | 00:22.040 | 00:00.184 | 00:22.040| 00:00.595| 40
P245481 02:02.888 [ 00:00.633 | 00:22.674 | 00:00.818| 00:22.674 | 00:00.038 | 53
P245428 02:03.690 [ 00:00.802 | 00:23.477 | 00:01.620| 00:23.477| 00:00.840| 50
AngelRuiz 02:04.178 [ 00:00.488 | 00:23.965| 00:02.109 | 00:23.965| 00:01.328| 40
P245411 02:04.593 [ 00:00.414 | 00:24.380 | 00:02.523 | 00:24.380 | 00:01.743 11
P245450 02:04.600 [ 00:00.007 | 00:24.387 | 00:02.531 | 00:24.387 | 00:01.750| 34
P245413 02:05.357 [ 00:00.756 | 00:25.144 | 00:03.287 | 00:25.144 | 00:02.507 | 45
P245485 02:06.040 [ 00:00.682 | 00:25.826 | 00:03.970 | 00:25.826 | 00:03.190 | 48
P245421 02:06.089 [ 00:00.049 | 00:25.876 | 00:04.020 | 00:25.876 | 00:03.239| 21
P245483 02:06.278 [ 00:00.188 | 00:26.065 | 00:04.209 | 00:26.065| 00:03.428| 30
P245426 02:06.320 [ 00:00.042 | 00:26.107 | 00:04.251| 00:26.107 | 00:03.470 | 36
P245418 02:06.420 [ 00:00.099 | 00:26.207 | 00:04.350 | 00:26.207 | 00:03.570 | 43
P245486 02:06.429 [ 00:00.009 | 00:26.216 | 00:04.360 | 00:26.216 | 00:03.579| 39
P244199 02:07.341  00:00.911 | 00:27.128 | 00:05.271 | 00:27.128 | 00:04.491 37
P244183 02:07.366 [ 00:00.024 | 00:27.152 | 00:05.296 | 00:27.152| 00:04.516 6
P245495 02:09.013 [ 00:01.647 | 00:28.800 | 00:06.943 | 00:28.800 | 00:06.163 | 35
P245493 02:09.039 [ 00:00.025 | 00:28.825| 00:06.969 | 00:28.825| 00:06.189 16
P245407 02:09.262 [ 00:00.223 | 00:29.048 | 00:07.192 | 00:29.048 | 00:06.412| 35
P245404 02:09.368 [ 00:00.105 | 00:29.154 | 00:07.298 | 00:29.154 | 00:06.518 | 32
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P245488 02:09.620 | 00:00.252 | 00:29.407 | 00:07.550 | 00:29.407 | 00:06.770| 43
P245401 02:09.678 | 00:00.057 | 00:29.464 | 00:07.608 | 00:29.464 | 00:06.828 15
P245487 02:10.031 [ 00:00.352 | 00:29.817] 00:07.961 | 00:29.817 | 00:07.181 40
P245489 02:10.128 | 00:00.096 | 00:29.914 | 00:08.058 | 00:29.914 | 00:07.278 | 35
P245435 02:11.023 [ 00:00.895| 00:30.809 | 00:08.953 | 00:30.809 | 00:08.173 | 44
P244191 02:11.410 | 00:00.387] 00:31.197] 00:09.341 | 00:31.197 | 00:08.560 | 24
P245434 02:11.518 [ 00:00.107 | 00:31.304 | 00:09.448 | 00:31.304 | 00:08.668 | 44
P244198 02:14.474 | 00:02.956 | 00:34.261 | 00:12.405 | 00:34.261 | 00:11.624 18
P245441 02:15.097 [ 00:00.623 | 00:34.884 | 00:13.028 | 00:34.884 | 00:12.247 3
P245403 02:19.208 | 00:04.110| 00:38.994 | 00:17.138 | 00:38.994 | 00:16.358| 26
P245470 02:21.927 | 00:02.719| 00:41.713 | 00:19.857 | 00:41.713 | 00:19.077 19
P244192 02:24.152 | 00:02.224 | 00:43.938| 00:22.082 | 00:43.938 | 00:21.302| 22
P244187 02:25.313 | 00:01.161 | 00:45.100 | 00:23.244 | 00:45.100 | 00:22.463 | 28
P245436 02:33.565 [ 00:08.251 | 00:53.352| 00:31.495| 00:53.352 | 00:30.715 15
P245490 03:05.729 | 00:32.164 | 01:25.516] 01:03.660 | 01:25.516| 01:02.879| 27
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